
 

 
Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy zhotovitele: 2324

 

Dodatek č.2

ke SMLOUVĚ o DÍLO

uzavřený dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/20l2 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami

společnost: Domov PETRA Mačkov, Blatná, Mačkov 79

sídlo: Mačkov 79, 388 01 Blatná

IČO: 70871779

DIČ: CZ7087l779

bankovní spojení:

číslo účtu:

jednající prostřednictvím: _,ředitelky

na straně jedné jakožto objednatelem (dále jen „objednatel“)

a

společnost: PROTOM Strakonice, s.r.o.

sídlo: Písecká 290, 386 01 Strakonice

IČO: 43841252

DIČ: CZ4384l252

zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 711

číslo účtu:

bankovní spojení:

jednající prostřednictvím: jednatel

na straně druhé jakožto zhotovitelem (dále jen „zhotovitel“)

Tímto Dodatkem č. 2 se doplňují a mění články a body Smlouvy o dílo a Dodatku č.l: „Přestavba budovy

školy v Blatné na chráněné bydlení“.

IV.

Cena díla

1. Cena díla je stanovena na základě oceněného soupisu prací (vč. výkazu výměr), který je nedílnou součástí

a Přílohou č. 1 smlouvy, oceněného soupisu prací Dodatku č.1, který je nedílnou součástí a Přílohou č.1

Dodatku č. 1, oceněného soupisu prací Dodatku č.2, který je nedílnou součástí a Přílohou Dodatku č.2 a ze

kterých vyplývá, že se zaručuje jejich úplnost a považují se mezi smluvními stranami za závazné.

 

 



SMLOUVA o DÍLO

2. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla dle čl. II smlouvy a Dodatku č. l uhradí zhotoviteli nejvýše

přípustnou cenu ve výši:

 

 

 

 

 

 

 

Celková cena dle Smlouvy o dílo bez DPH: 15 899 120,00

Dodatek č.1 bez DPH 0,00

Dodatek č.2 bez DPH 703 467,83

Celková cena bez DPH 16 602 587,83

DPH z celkové ceny:

Celková cena včetně DPH: 19 092 976,00   
 

3. Celková cena je stanovena na podkladě cenové nabídky zhotovitele ze dne l9.3.202l, jejíž přílohou je

oceněný soupis prací s výkazem výměr, oceněného soupisu prací Dodatku č.1 ze dne 2.6.2022, který je

přílohou Dodatku č.1 ke smlouvě o dílo a oceněného soupisu prací Dodatku č.2 ze dne 9.8.2022, který je

přílohou Dodatku č.2 ke smlouvě o dílo.

VI.

Doba provádění díla

1. Termín zahájení realizace stavby je stanoven do 5 dnů po nabytí účinnosti této smlouvy, pokud se smluvní

strany nedohodnou jinak.

Termín pro dokončení stavby: do 30.9.2022.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo a Dodatku č.1 tímto Dodatkem č.2 nedotčené zůstávají v platnosti.

PŘÍLOHY Dodatku č.2

 

Příloha č. l Oceněný soupis prací Dodatku č. 2

  
 

V Mačkově, dne

Objednatel:

ylasta Maroušková

Reditelka

Digitálně

VlaSta podepsal Vlasta

Marouékov Maroušková

, Datum: 2022.08.19

3 10:51:17 +02'00'

Ve Strakonicích, dne:

Zhotovitel:

Miroslav Procházka - jednatel

Digitálně podepsal

M i rOSIaV Miroslav Prochézka

' Datum: 2022.08.18

PrOChazka 07:27:39 +02'00'

 

Stránka 2 z 2

 



 

KRYCI LIST ROZPOČTU

 

 

 

 

  
      

 

 

 

 

  

 
 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

       
 

 

   
 

Název stavby Přestavba budovy školy v Blatné na chráněné bydlení - projekt JKSO

Název objektu DODATEK č.2 ECO

Název části Oprava střechy Místo Blatná

IČO DIČ

Objednatel Domov Petra Mačkov 70871779 CZ70871779

Projektant

Zhotovitel PROTOM Strakonice, s.r.o. 43841252 CZ43841252

Zpracoval _

Rozpočet číslo Dne CZ—CPV

09.08.2022 CZ—CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady/ 1 m.j. Počet Náklady/ 1 m.j. Počet Náklady/ 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště

Montáž 31 275,91 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava

PSV Dodávky 533 908,34 10 Kulturnípamátka 0,00 15 Územnívlivy

Montáž 104 183,58 11 0,00 16 Provoznívlivy

"M" Dodávky 17 Ostatní

6 Montáž 18 VRN z rozpočtu 34 100,00

7 ZRN (ř. 1-6) 669 367,83 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 34 100,00

20 HZS 21 Kompl. činnost 22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 703 467,83

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 703 467,83 105 520,17

základní 21,0

Cena s DPH 808 988,00

E Přípočty a odpočty    Dodá zadavatel
 

Klouzavá doložka
 

 Zvýhodnění   
 

Strana 1 z 1



ROZPOČET

Stavba: Přestavba budovy školy v Blatné na chráněné bydlení - projekt

Objekt: DODATEK č.2

Část: Oprava střechy

Objednatel: Domov Petra Mačkov

  

 

         

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Zhotovitel: PROTOM Strakonice, s.r.o. Zpracoval:

Místo: Blatná Datum: 9. 8. 2022

(3. Kód položky Popis MJ “22353" jedggtlívá Cena celkem H3222,“

HSV Práce a dodávky HSV 31 275,91

96 Bourání konstrukcí 31 275,91

Demontáž a likvidace stávající ploché střechy vč. krůvku a

1 001 světlíků (bez poplatku za demontovaný plech) kpl 1,000 31 275,91 31 275,91

PSV Práce a dodávky PSV 638 091,92 3,616

712 Povlakové krytiny 194 450,35 1,424

Provedení povlakove krytiny střech do 10° za studena lakem

2 712311101 penetračním nebo asfaltovým m2 134,920 13,70 1 848,40

3 11163150 lak penetrační asfaltový 1 0,043 82 300,00 3 538,90 0, 043

Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP

4 712341559 přitavením v plné ploše m2 134,920 121,00 16 325,32 0,119

pás asfaltový natavite/ný modifikovaný SBS tl 3,5mm s

vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií a spalite/nou

PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním

5 62856010 povrchu m2 157,249 189,00 29 720,06 0,708

Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolovaní

6 712363118 prostupů hranatého průřezu pl do 0,09 m2 kus 2,000 514,00 1 028,00 0,020

Provedení povlakové krytiny střech do 10° provedení rohů a

7 712363122 koutů navařením izolačních tvarovek kus 43,000 42,90 1 844,70

8 28322071 roh vnější pro střešní fólie mPVC šedá kus 40,000 114,00 4 560,00 0,008

9 28322070 roh vnitřní pro střešní fólie mPVC šedé kus 3,000 106,00 318,00 0,001

Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných

10 712363351 poplastovaných lišt pásek rš 50 mm m 22,200 99,50 2 208,90 0,007

Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných

11 712363352 poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rs 100 mm m 37,400 161,00 e 021,40 0,022

Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných

12 712363354 poplastovaných lišt délky 2 m stěnová lišta vyhnutá rs 70 mm m 18,200 151,00 2 748,20 0,008

Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných

13 712363357 poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rs 250 mm m 15,300 330,00 5 049,00 0,023

Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných

14 712363384 poplastovaných lišt pro profily atypické výroby 0 větší rš m2 7,200 1 780,00 12 816,00 0,078

Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI

15 712363604 tl přes 240 mm vnitřní pole, budova v do 18 m m2 89,640 279,00 25 009,56 0,013

Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI

16 712363605 tl přes 240 mm krajní pole, budova v do 18 m m2 22,000 404,00 8 888,00 0,006

Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI

17 712363606 tl přes 240 mm rohové pole, budova v do 18 m m2 14,600 529,00 7 723,40 0,006

fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl

18 28322012 1,5mm šedá m2 163, 671 288,00 47 137,25 0,311

Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní

19 712391171 vrstvy m2 126,240 48,30 6 097,39

geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní

20 69311068 PP 300g/m2 m2 145, 807 39,60 5 773,96 0,044

Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce fólií

21 712861702 přilepenou bodově m2 6,510 237,00 1 542,87 0,003

Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce fólií

22 712861703 přilepenou v plné ploše m2 7,680 344,00 2 641,92 0,006        
Strana 1 z 2

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

         

„ , v . Množství Cena Hmotnost
C Kod polozky Popis MJ celkem jednotková Cena celkem celkem

Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v

23 998712101 objektech v do 6 m t 1,424 1 130,00 1 609,12

713 Izolace tepelné 225 251,46 1,339

Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena

24 713141135 bodově 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek m2 252,480 105,00 26 510,40 0,146

deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením

25 28375033 ?=0,035 t/ 150mm m2 265,104 745,00 197 502,48 1,193

Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6

26 998713101 m t 1,339 925,00 1 238,58

762 Konstrukce tesařské 31 874,30 0,450

Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky

27 762361313 (atiky) z desek dřevoštěpkových tl 25 mm m2 28,520 1 090,00 31 086,80 0,450

28 998762101 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m t 0,450 1 750,00 787,50

764 Konstrukce klempířské 33 009,90 0,065

Žlab podokapní půlkruhový z TiZn předzvětralého plechu rs

29 764541405 330 mm m 15,500 1 160,00 17 980,00 0,044

Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn

30 764541446 předzvětralého plechu 330/100 mm kus 2,000 755,00 1 510,00 0,001

Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn

31 764548423 předzvětralého plechu průměru 100 mm m 9,000 1 470,00 13 230,00 0,020

Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech

32 998764101 v do 6 m t 0,130 2 230,00 289,90

767 Konstrukce zámečnické 153 505,91 0,337

33 767316311 Montáž střešního bodového světlíku přes 1 do 1,5 m2 kus 4,000 2 070,00 8 280,00

34 761661101 Osazení nastavovacích manžet pro dosažení výšky světlíku kus 8,000 248,00 1 984,00

Střešní svět/ik iDome FIX nacvakávací bez manžety

35 iDome1 12000x1200mm kus 4, 000 15 943,00 63 772,00 0,236

36 iDome2 Kopule po/ykarbonátová čirá PC 1 WA 1200x1200mm kus 4, 000 5 264,00 21 056,00 0,049

37 iDome4 Manžeta PVC 20/00 EP 20cm vysoká kolmá 1200x1200mm kus 8, 000 4 910,00 39 280, 00 0,032

Manžeta PVC 16/20 EP 16cm vysoká zkosená

38 iDome5 1200x1200mm kus 4, 000 4 663,00 18 652,00 0,020

Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech

39 998767101 v do 6 m t 0,337 1 430,00 481,91

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 34 100,00

VRN5 Finanční náklady 34 100,00

Rezerva dodavatele - odhad, 15,5 m x 2200 Kč, nutno

upřesnit řešení U římsy s ohledem na případné budoucí komp

40 052203000 zateplení let 1,000 34 100,00 34 100,00

Celkem 703 467,83 3,616

Strana 2 z 2

 

 
 



Rekapitulace objektů stavby

 

 

 

 

 

 

 

 

              

Stavba: Přestavba budovy školy v Blatné na chráněné bydlení - projekt

Objednatel: Domov Petra Mačkov

Zhotovitel: PROTOM Strakonice, s.r.o. Zpracoval:

Místo: Blatná Datum: 17.8.2022

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH Ostatní ZRN HZS VRN KČ

Přestavba budovy školy v Blatné na chráněné

2324 bydlení - projekt 16 602 587,83 2 490 388,17 19 092 976,00 16 568 487,83 34 100,00

01 Objekt školy 15 899 120,00 2 384 868,00 18 283 988,00 15 899 120,00

D1 DODATEK č.1 0,00 0,00 0,00 0,00

Elektroinstalace - 03/2022 UPS, videotelefon, telefonní

D1-1 ústředna -64 860,00 -9 729,00 -74 589,00 -64 860,00

Výměna časti sdk podhledů vč.tepe|né izolace v 2.NP,

D1-2 revize Výkazu Výměr 64 860,00 9 729,00 74 589,00 64 860,00

D2 DODATEK č.2 703 467,83 105 520,17 808 988,00 669 367,83 34 100,00

D2-1 Oprava střechy 703 467,83 105 520,17 808 988,00 669 367,83 34 100,00

Celkem 16602587,83 2490388,17 19092976,00 16568487,83 34100,00

Strana 1 z 1

 


